Warszawa, 24 maja 2023 r.
Nr sprawy: ZP.272.3/2023

Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji, o ktorym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), zwanej dalej ustawg na:
., ustuge ochrony i dozoru mienia w obiektach Muzeum Niepodleglosci ij. siedziba i Oddzialy -
Muzeum Wiezienia Pawiak, Muzeum X Pawilonu CW, Mauzoleum Walki i Meczenstwa |
Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r.”.

Zamawiajacy — Muzeum Niepodlegltosci w Warszawie dziatajgc na podstawie
art. 284 ust. 1 i 2 ustawy, informuje o ztozonych wnioskach o wyjasnienie tresci SWZ
w przedmiotowym postepowaniu przedstawiajac jednoczes$nie udzielone odpowiedzi przez

Zamawiajacego.

PYTANIE 1:

Prosimy o potwierdzenie, iz warto$¢ ustugi na spelnienie warunkow udzialu w postepowaniu
dotyczy okresu 12 miesigcy adekwatnie i proporcjonalnie do przedmiotu zaméwienia.
ODPOWIEDZ:

Zgodnie z rodz. IX ust. 2 pkt SWZ Zamawiajgcy w stosunku do Wykonawcy:

a) prowadzacego dziatalnos$¢ krocej niz 3 lata, uzna iz ww. Wykonawca posiada zdolno$¢
techniczng lub zawodows, jezeli Wykonawca wykaze, ze posiada odpowiednie
doswiadczenie w zakresie ochrony osob i mienia - w tym celu ww. wykonawca musi
wykaza¢, ze w Ww. okresie, wykonat lub wykonuje co najmniej dwie ustugi (wraz z
podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotow, na rzecz ktorych
ustugi byly wykonywane lub sag wykonywane oraz zalaczeniem dowodoéw czy zostaty
wykonane lub sa wykonywane nalezycie) polegajace na ochronie oséb i mienia oraz
dozorze sal wystawowych realizowanych w budynku instytucji kultury w rozumieniu
ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dziatalnosci
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) o wartosci ustug tacznie nie mniejszej niz
1.000.000,00 zt brutto (stownie: jeden milion ztotych).

b) prowadzacego dziatalno$¢ gospodarcza co najmniej 3 lata, uzna iz ww. Wykonawca
posiada zdolno$¢ techniczng lub zawodowa, jezeli Wykonawca wykaze, ze posiada
odpowiednie do$wiadczenie w zakresie ochrony oséb i mienia - w tym celu ww.
wykonawca musi wykaza¢, w okresie ostatnich 3 lat wykonat lub wykonuje co najmniej
dwie ustugi (wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotow,
na rzecz ktorych ushugi byly wykonywane lub sa wykonywane oraz zalaczeniem
dowodow czy zostaty wykonane lub sa wykonywane nalezycie) polegajace na ochronie
0sOb 1 mienia oraz dozorze sal wystawowych realizowanych w budynku instytucji
kultury w rozumieniu ustawy z dnia 25 pazdziernika 1991 r. 0 organizowaniu i



prowadzeniu dziatalnosci kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194, ze zm.) o wartosci
ushug tacznie nie mniejszej niz 1.000.000,00 zt brutto (stownie: jeden milion ztotych).

PYTANIE 2:

Prosimy o potwierdzenie, iz wykonawca, na warunek udzialu w postepowaniu, ma obowigzek
wykaza¢ dwie ustugi (dwie umowy) kazda o wartosci 1 000 000,00 zt brutto w okresie 12
miesiecy.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z rodz. 1X ust. 2 pkt SWZ Zamawiajacy przez dwie ustugi (dwie umowy) rozumie
ushugi $wiadczone w ramach dwoéch odrgbnych uméw o wartosci lacznej nie mniejszej niz
1.000.000,00 zt w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert.

Powyzsze odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego stanowig integralng cz¢s¢ SWZ.
Wykonawcy zobowigzani sg uwzgledni¢ ww. informacje w treSci sktadanych ofert

w przedmiotowym postgpowaniu.
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